Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 1

EDITAL Nº 68/2006-SEJU

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA  DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA

CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido nos

Editais nº 16/2006-GS/SEJU e  Edital nº 53/2006-GS/SEJU:

Resolve

1. Convocar os candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital,

observada a ordem de classificação, para comparecer  à Penitenciária

Industrial de Cascavel, localizada à Rodovia BR 277, Km 579 – Área

Industrial – Cascavel - PR, no dia 30 de junho de 2006, às 9 horas,

munidos dos documentos relacionados no Anexo II, para dar início ao

processo de contratação.

2. O candidato que não atender à presente convocação será considerado

desistente e eliminado da lista de classificação.

Curitiba, 23 de junho de 2006.

Luiz Carlos Giublin Junior,
Diretor Geral/SEJU.

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 2

ANEXO I - EDITAL Nº 68/2006-SEJU

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CLASSIF RG NOME

4º 5.025.018-0 LUCIANO MENDES MARQUES

FUNÇÃO: MOTORISTA
CLASSIF RG NOME

2º 6.173.061-3 VANDERLEI VALVASSORI

FUNÇÃO: TELEFONISTA
CLASSIF RG NOME

3º 4.380.673-4 RASANE BATSCHKE

FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIF RG NOME

9º 7.393.957-7 ELAINE DE FREITAS MESSIAS
10º 8.211.057-7 KRISTIAN FELIPE ANTUNES

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO
CLASSIF RG NOME

2º 67321633-9 TATIANA MARIA DINIZ DA CRUZ

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 3

ANEXO II – EDITAL Nº 68/2006-SEJU

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA A CONTRATAÇÃO

DOCUMENTO FORMA DE APRESENTAÇÃO
Carteira de Identidade fornecida pelo Instituto
de Identificação do Paraná

Original e cópia

C.P.F. Original e cópia
Título de eleitor Original e cópia
Número do PIS/PASEP Original e cópia
Certidão negativa do Cartório de Distribuição
de Feitos Criminais do Estado do Paraná ou
do Estado em que reside nos últimos 5 anos

Original

Atestado de Saúde expedido por médico
registrado no Conselho Regional de Medicina
do Paraná, considerando-o apto para o
exercício da função objeto da contratação

Original

1 foto 3x4 recente Original
Comprovante de tipo sangüíneo Cópia
Comprovante de Residência Original e cópia
Certidão de Casamento Original e cópia
Certidão de nascimento de filho (s), desde que
sejam dependentes na declaração de imposto
de renda

Original e cópia

Comprovante de Conta Corrente no Banco do
Brasil

Cópia

Declaração de imposto de renda, quando
existirem dependentes.

Cópia

Ficha Cadastral Original (fornecida pela SEJU)
Ficha de Declaração de Acúmulo de cargos Original (fornecida pela SEJU)